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Szampon w kostce - TWARDY
ORZECH

Nr katalogowy: 190

Kod EAN: 190

Producent: Shaushka

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

46,00 PLN

Opis produktu

SZAMPON W KOSTCE PRZYCIEMNIAJĄCY WŁOSY- TWARDY ORZECH
Wegański szampon z dodatkiem korzenia Nagarmotha, liści Bhringaraj oraz Katamu
Shampoing Solide, Shampoo bar

Naturalny  szampon  w  kostce  TWARDY ORZECH został  stworzony  został  z  myślą  o  brunetkach  i
brunetach ponieważ przyciemnia włosy wydobywając z nich głębszy kolor. Ceniony wśród posiadaczek
siwych włosów. 

Jest jednym z wiodących szamponów w kostce z naszej kolekcji. Zyskał duże uznanie wśród osób z
osłabionymi włosami z tendencją do wypadania. Jak twierdzą użytkownicy, kondycja włosów znacznie
się poprawiła, włosy są naturalnie nawilżone, błyszczące i mają intensywniejszy kolor. Olej rycynowy,
sezamowy oraz masło kakaowe i shea sprawiają, że włosy są miękkie. 

Polecamy go do włosów wysokoporowatych z tendencją do puszenia się.

Waga: 80 g
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Szampon przyciemniający włosy dla brunetek i brunetów

Szampon przyciemniający włosy w kostce "Twardy Orzech" jest bardzo wydajny, dobrze się pieni a
dzięki sznureczkowi można go powiesić pod prysznicem i nie ma efektu rozmakania. Dzięki bogactwu
ziół ajurwedyjskich włosy są odżywione, wyraźnie zdrowsze a skóra dobrze oczyszczona i ukojona.
Szampon pozostawia włosy sypkie, błyszczące i z większą objętością. Teraz mycie włosów to sama
przyjemność! 

Składniki aktywne w przyciemniającym włosy szamponie w kostce "Twardy Orzech"

Ekstrakt z łupin orzecha włoskiego
Juglans  regia  -  Już  od  najdawniejszych  czasów  wykorzystywany  były  jako  naturalny  barwnik  do
farbowania  włosów i  tkanin.  Domowe płukanki  do  włosów oraz  maseczki  z  rozdrobnionych  łupin
orzecha, nadawały im naturalne, piękne pasemka o kasztanowo-brązowym odcieniu. Łupiny orzecha
dodawane są również do henny w celu uzyskania całej palety naturalnych kolorów.

Korzeń Nagarmotha
Z łac. Cyperus rotundus - Jest od wieków stosowany w Indiach do mycia włosów oraz pielęgnacji skóry
tłustej ze skłonnością do trądziku. Jego zawartość w szamponie zapobiega infekcjom skóry głowy i
wypadaniu włosów. Kontroluje także produkcję sebum, co zapobiega powstawaniu łupieżu. Co więcej,
Nagarmotha posiada właściwości spowalniające starzenie się skóry. Ajurwedyjscy lekarze stosowali ją
w zwalczaniu m.in. gorączki i niestrawności. Do dziś znajduje w Indiach zastosowanie, jako kosmetyk
oraz olejek do aromaterapii.  W Indiach mówi się,  że osoba,  która posmaruje czoło ekstraktem z
korzenia Nagarmothy szybko znajdzie długo oczekiwaną miłość.

Bhringaraj
Inaczej Eclipta prostrata - to roślina pnąca, osiągająca nawet 3 metry wysokości. Jej indyjska nazwa
oznacza  dosłownie  „władcę  włosów”.  W  ajurwedyjskiej  tradycji  jest  znana  z  właściwości
przyciemniających  włosy  oraz  stymulujący  ich  rośnięcie.  W  składzie  szamponu  znalazł
ponieważ wzmacnia cebulki  włosów, co spowalnia ich wypadanie.  Pozytywnie oddziałuje także na
skórę:  za sprawą czynnych antyoksydantów i  substancji  antybakteryjnych przeciwdziała łupieżowi,
łagodzi  podrażnienia  i  nawilża.  Ponadto  zmniejsza  objawy występowania  trądziku,  a  przez  to,  że
zabarwia  skórę  na  delikatny,  brązowy kolor,  chroni  także  przed promieniowaniem UV.  Medycyna
ajurwedyjska  stosuje  liście  Bhringaraj  na  polepszenie  kondycji  wątroby oraz  układu nerwowego i
rozrodczego.

Proszek z liści Katamu
Inaczej Buxus dioica - to naturalny barwnik do włosów, który dodaje głębi brązowym oraz czarnym
włosom, przykrywa siwe włosy, ale tylko po zmieszaniu z czerwoną/rudą henną. Mieszanka henny i
katamu pozwala na uzyskanie różnych odcieni brązu, jasny, ciemny, kasztanowy, lub ciemnofioletowy
odcień włosów. Wszystko zależy od proporcji, im więcej katamu, tym kolor ciemniejszy. Dzięki swoim
właściwościom  antygrzybicznym  i  antybakteryjnym,  zawarty  w  szamponie  Katamu  oczyszcza  i
przywraca naturalne pH skóry głowy oraz wspomaga wzrost włosów. Nadaje się do wszystkich rodzajów
włosów, ale szczególnie wskazany do włosów zniszczonych, cienkich i osłabionych.

Olejek z Cedru atlaskiego
Z łac. Cedrus atlantica - Jeden z olejków Biblijnych używany do rytualnego oczyszczania po dotknięciu
zmarłego,  osoby  trędowatej  lub  innej  „nieczystej”  rzeczy/osoby.  Olejek  obecnie  ma  szerokie
zastosowanie w aromaterapii,  dodaje się go również do perfum, szamponów, mydeł i  maści.  Jego
zapach wykorzystywany jest częściej w kosmetykach dla mężczyzn, zwłaszcza perfumach, natomiast
jako dodatek do szamponów zapobiega wypadaniu włosów i eliminuje łupież. Jego delikatny, żywiczny
zapach zaprasza do medytacji.

PRODUKT WEGAŃSKI



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Przeznaczony do mycia włosy i skóry głowy u osób powyżej 3 roku życia.

Stosowany zgodnie z zaleceniami producenta, nie stanowi zagrożenia dla zdrowia ludzkiego.

Opakowanie w 100% biodegradowalne i kompostowalne wykonane wyłącznie surowców roślinnych:

Bibułka, z poddanego recyklingowi papieru celulozowego, posiada certyfikat BPI COMPOSTABLE i testy
SGS a drewniane pudełko pochodzi z plantacji  o zrównoważonej gospodarce, posiada CERTYFIKAT
PEFCTM Jest w pełni biodegradowalne i kompostowalne przemysłowo zgodne z normą EN 14046.

     

Skład szamponu przyciemniającego włosy "Twardy orzech":

INCI; Sodium Coco-Sulfate, Butyrospermum Parkii Butter, Aqua, Juglans Regia Seedcoat Extract, Buxus
Dioica Leaf Powder, Cyperus Rotundus Root Powder, Eclipta Prostrata Leaf Powder, Ricinus Communis
Seed Oil, Sesamum Indicum Seed Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Cedrus Atlantica Bark Oil.

Warunki przechowywania: temp. 5-35°C. Nie należy eksponować na silne światło słoneczne.

Opisując właściwości  naszych kosmetyków opieramy się w dużej  mierze o informacje zwrotne od
naszych klientów, którzy  chętnie dzielą się swoimi spostrzeżeniami. Są to dla nas niezwykle cenne
informacje. Wystawiona przez Ciebie opinia, może pomóc innym w dokonaniu właściwego wyboru,
dlatego zachęcamy do komentowania.  
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